О внесении изменений в Положение о порядке ввоза на таможенную территорию
Таможенного союза радиоэлектронных средств и (или) высокочастотных
устройств гражданского назначения, в том числе встроенных либо входящих в
состав других товаров

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 22 июня 2011 года № 671. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 августа
2012 года № 134
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 16.08.2012  (вступает в силу по истечении тридцати № 134
календарных дней с даты его официального опубликования).
      Комиссия  Таможенного  союза  :решила
      Абзац 5 пункта 4 Положения о порядке ввоза на таможенную территорию
Таможенного союза радиоэлектронных средств и (или) высокочастотных
устройств гражданского назначения, в том числе встроенных либо входящих в
состав других товаров к разделу 2.16 Единого перечня товаров, к которым
применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз государствами –
членами Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС в торговле с третьими странами
и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      «на ввоз РЭС и ВЧУ в составе бортового оборудования воздушных, морских
и речных судов, а также предназначенных для установки на воздушные, морские
и речные суда для замены неисправных РЭС и ВЧУ из состава бортового
оборудования, с последующим вывозом с таможенной территории Таможенного
союза замененных (снятых) РЭС и ВЧУ;».
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан